熱海市長　　あて

住　　　 　所

見積者　 名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納品場所　： 多賀中学校

メーカー名

（カタログ）

1
多賀
中学
校

理科 薬品庫２室独立（H800ﾀｲﾌﾟ） ウチダ 8-125-0264
SY-2TDL
撤去・処分費、設置費込

同等品
可

市内 1

2
多賀
中学
校

理科 生物顕微鏡 ヤガミ 6165500
YM-400PL
総合倍率 40～400X

同等品
可

市内 2

3
多賀
中学
校

理科 鉄製スタンド「ハンディ」 ヤガミ 6221300
12ANS（吊り棒付き）
クランプ２個

同等品
可

市内 1

4
多賀
中学
校

理科 電源装置 ヤガミ 4576900
DS-9V
出力6段階

同等品
可

市内 4

5
多賀
中学
校

理科 演示用電磁石 ヤガミ 6162000 SEM-2H（吊り下げ金具付き）
同等品

可
市内 1

6
多賀
中学
校

理科 ドライワゴン ヤガミ 4294100

NDW
PEバスケット4個付
PEバット4個付
ｷｬｽﾀｰ付

同等品
可

市内 1

7

教材備品仕様書       見積番号

型　　番 規　　　格 指定

令和元年12月20日

総（物）見積第141号

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ.
納品
場所

教科名 品　　　名

令和　　 　年　　 　月 　　　日

納期限  ：